
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 17 marca 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok.  
 
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,              
poz. 911, poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890 i  poz. 2150) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr XVII/141/15 Rady Miejskiej  
w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 
2016, zarządzam, co następuje: 
 

 

§  1. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 16.000 zł 

Dział Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 16.000  

852   Pomoc społeczna 16.000 
 85295  Pozostała działalność 16.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16.000 

 OGÓŁEM  16.000 
 

§  2. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 16.000 zł 

Dział Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 16.000  

852   Pomoc społeczna 16.000 
 85295  Pozostała działalność 16.000 

  6310 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

16.000 

 OGÓŁEM  16.000 
 
§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 16.000 zł 

Dział Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie Kwota 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 16.000  
852   Pomoc społeczna 16.000 

 85295  Pozostała działalność 16.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000 
 OGÓŁEM  16.000 

 

 

 



 

§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 16.000 zł 

Dział Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie Kwota 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 16.000  
852   Pomoc społeczna 16.000 

 85295  Pozostała działalność 16.000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16.000 

 OGÓŁEM  16.000 
 
 
 
§ 5. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 110.000 zł 

Dział Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 109.000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 65.250  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.250 
  4300 Zakup usług pozostałych 65.250 

758   Różne rozliczenia 35.750 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   35.750 
  4810 Rezerwy                                               (rez. ogólna) 35.750 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa naturalnego 8.0 00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 8.000 
  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 4.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 1.000  
801   Oświata i wychowanie 1.000 

 80104  Przedszkola 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
 OGÓŁEM  110.000 

 
 
 
§ 6. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 110.000 zł 

Dział Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 109.000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 65.250  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.250 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 17.500 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

47.750 

851   Ochrona zdrowia 30.000 
 85195  Pozostała działalność 30.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa naturalnego 8.0 00 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 8.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000 

926   Kultura fizyczna 5.750 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5.750 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego. 

5.750 



Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 1.000  
801   Oświata i wychowanie 1.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
 OGÓŁEM  110.000 

 
 
  § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

  § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 

 
Z-ca Burmistrza Paweł Nikitiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 700  

65.250 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami, w celu 

zabezpieczenia środków na opłaty za użytkowanie wieczyste gruntów i opłaty za 

wyłączenie gruntów leśnych z produkcji (17.500 zł) oraz na zabezpieczenie opłat za 

wyłączenie z produkcji gruntów rolnych (47.750 zł). 

Dział 801  

1.000 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 3 w Gryfinie, w celu zabezpieczenia środków na najem dystrybutorów wody. 

Dział 851, 758  

30.000 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych, w celu zabezpieczenia środków na dofinansowanie 

zajęć rehabilitacyjnych dla dzieci niepełnosprawnych (środki z rezerwy ogólnej).                 

Dział 852 

16.000 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 114/2016, którym zmieniono 

gminie dotację celową na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  - z dotacji na 

zadania bieżące przeniesiono środki na dotacje na zakupy inwestycyjne (działanie 

13.4.1.5.). 

Dział 921  

8.000 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych,  w celu zabezpieczenia środków na organizację i 

prowadzenie koncertów chóralnych i instrumentalnych. 

Dział 926, 758  

5.750 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych,  w celu zabezpieczenia środków na realizację zadania 

pn.: „80 Masowe Biegi Przełajowe – Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych o Puchar 

Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino” (środki z rezerwy ogólnej). 

 

   
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 


